
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DE 
EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO N° 007/2008.

A  Presidente  da  Comissão 
Especial  de  Edital  de  Processo 
Seletivo de Emprego Público, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

I – Divulgar em anexo, o Resultado Final do EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO  Edital Nº. 001/2008, obtido pelos 

candidatos aos empregos de ENFERMEIRO(A) – PSF, ODONTÓLOGO(A) 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF

Mirador, 26 de março de 2008.

MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

1

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/


CARGO: ENFERMEIRO(A) – PSF
Nº 

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA 
OBJETIVA

NOTA PROVA 
TÍTULOS

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1706 EVIMARY SCHUROFF RODRIGUES 88797116 52,5 10,0 62,5 1º

1736 KELLY CAMARGO DE SOUSA 69802605 47,5 DESCLASSIFICADO

1715 PAOLA ANDRESSA XAVIER MENTE 419541044 40,0 DESCLASSIFICADO

1780 ROSANGELA VANUCCHI 72202619 37,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: ODONTÓLOGO(A)
Nº 

INSCRIÇÃO NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO

NOTA PROVA 
OBJETIVA

NOTA PROVA 
TÍTULOS

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1803 KATIA CRISTINA TOYOKAWA SPERANDIO 57345489 72,5 25,0 97,5 1º
1762 FRANCIELLE BARISON LEAL 60093695 80,0 10,0 90,0 2º
1753 ANA KARINA BUSCARIOLLO DE OLIVEIRA E SIL 57918012 23/02/1976 60,0 25,0 85,0 3º
1700 ERICA KURUMIYA 59085255 26/04/1982 75,0 10,0 85,0 4º
1698 MARLEI ROSANE VERDERIO 84155683 72,5 N/C 72,5 5º
1760 JOÃO VITOR PINHEIRO BARRANCO 73951399 60,0 10,0 70,0 6º
1822 CAROLINE AGOSTINE FREIRE 98582193 55,0 N/C 55,0 7º
1740 FLAVIO TERCIO NIELSEN 83786230 N/C DESCLASSIFICADO

1789 RODRIGO CASTILHO PEDRONE 73545420 N/C DESCLASSIFICADO

1699 RODRIGO MONGOLIN 78482877 N/C DESCLASSIFICADO

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

2

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/


CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
Nº 

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA 
OBJETIVA

NOTA PROVA 
TÍTULOS

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1705 MARIT SCHUROFF 31284147 50,0 N/C 50,0 1º

1697 SILVANA GOMES DO NASCIMENTO 69853811 45,0 DESCLASSIFICADO

1821 EUNICE APARECIDA MACHADO CARREIRA 43702394 42,5 DESCLASSIFICADO

1729 IVAN DO CARMO PEREIRA 80066023 40,0 DESCLASSIFICADO

1770 MARIA ECLAIR NUNES RODRIGUES 51790731 37,5 DESCLASSIFICADO

1773 SONIA MARIA DOS SANTOS 58086959 35,0 DESCLASSIFICADO

1702 VIVIANE ALVES DA SILVA 99711922 32,5 DESCLASSIFICADO

1781 NAISLE COELHO SOARES PEREIRA DA SILVA 83108401 27,5 DESCLASSIFICADO

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

3

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/

	COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO N 007/2008.
	Mirador, 26 de março de 2008.

	MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão
	CARGO: ENFERMEIRO(A) – PSF
	CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF



